Polecając się i nadal łaskawym względem szanownej publiczności zostaję z uszanowaniem Fryderyk Weigt. 439-3-3

Generalna Reprezentacya Towarzystwa Ubezpieczeń „ROSSYA”

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że kierownictwo

Głównej agentury w Łodzi

powierzyła

panu W. WIZBEKOWI w ŁODZI

Warszawa, d. 23 czerwca (5 lipca) 1884 r.

Generalny Inspektor H. BARYLSKI.

Powołując się na powyższe ogłoszenie Generalnej Reprezentacyi Towarzystwa Ubezpieczeń „ROSSYA,” mam honor niniejszem zawiadomić osoby interesowane, że kierownictwo

Głównej Agentury w Łodzi

objąłem.

Biuro Głównej Agentury znajduje się w domu p. Szeps Nr. 509 przy ulicy Piotrkowskiej i jest codziennie (z wyjątkiem świąt) od 8-12 i od 2-7 otwarte.

Z uszanowaniem W. WIZBEK.

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi

ogłasza, że nieruchomości położona w m. Łodzi, przy ulicy Wolborskiej pod Nr. 211 wystawiona została na sprzedaż publiczną. Licytacya odbędzie się w kancelaryi łódzkiego wydziału hypotecznego przed notaryuszem Julianem Graszczynskim, w dniu 4 (16) września 1884 r. o godzinie 11-ej z rana od sumy rs. 5,850 w górę. Wadyum do licytacji złożyć się winno wynosi rs. 780. 436-2-3

Dla gorzelni poszukiwany jest

Kocioł parowy

może być używany jeżeli w dobrym stanie, zgłosić się można osobiście lub piśmie do p. Szymańskiego, rządzący dom Nr.